平成21年度 同志社校友会大阪支部総会のご案内

同恙社校友会大阪支部
支部長  原 幸一Йβ

拝啓 初夏の候、皆様におかれましてはますますご清洋
のこととお慶び申し上げます。

平素は同恙社校友会大阪支部の活動に格万1のご理解、ご

支援を賜り厚く御ネヒ申し上げます。

さて、会貝1により平成21年度の総会を開催させていただ

きたく下記の通りご案内申し上げます。

また、当日は講演会や楽い 建ヽ親会も企画致しております。

会員の皆様には足非多くのご参加をお願い申し上げます。

教具

言己

日 :平成21年7月 8日 (水)

間 :受 付 開 始   午後5:30より

総   会   午後6:00より (時間厳守)

講 演 会   午後6:30より

懇 親 会   午後7:30より9:00迄

場  所 :ウ ェスティンホテル大阪  2階  宴会場

〒531申0076大 阪市北区大淀中1‐1=20

(新梅田シティ内) .

丁EL.06-6440-111l FAX.06‐6440‐1100

会  費 :10,000円 (当日現金でお支払ください:)
・新卒業生は無料とさせて頂きます。    ‐
0懇親会には、こ家族 0こ友人御誘いの上ご参カロく
ださい。               ‐

お申込み :返信はがきに出欠をご記入の上tl ■

6月 25日(本)迄にこ返送賜ります様お願い致します。

FI  ‐ |   |   |‐

〈総会のこ案内〉        午後6時 開会

議  事 :

(1)平成20年度事業報告 ・決算報告並びに監査報告
(2)新役員の承認
(3)平成21年度事業計画 0予算承認
(4)会則改定の承認

詳しくは同志社校友会 大阪支部のホームページでこ確認できます。

,同
志社校友会 大阪支部

〈講 演 会 の こ案 内 〉      午後6日寺30分 開演

日本を代表する経済学者が この世界的不況を辛口に分析します。

浜  矩 子
同志社大学大学院ビジネス研究科教授

『グローバル恐慌の向こう側:

世界と日本のこれからのシナリオ』
Profile

1975年一橋大学卒業後、三菱総合研究所 (現三菱UFJリサ

ーチ&コンサルティング)入 社。90年から98年まで同社の初代ロ

_ ンドン駐在員事務所長を務める。帰国後は同社経済調査部長、

1箕 重賃   豪」

汗究員雄 て別舵年から眺 社対

■  専門領域は国際経済学。

:  ◎最近の著書では |

:‐  『グローバル恐慌一金融暴走時代の果てに.(岩波新書)』

:‐‐   『不ラム化する日本経済4分極化する労働者たち.(講談社プラスアルファ新書)』

開 催

日寺